
4 sovrum Villa till salu i Mula, Murcia

Denna eleganta och rymliga villa med 3 sovrum, 2 badrum och separat 1 sovrum 1 badrum casita med pool och
trädgård ligger i ett lugnt läge i utkanten av den historiska staden Mula.
Fantastisk utsikt gör denna fastighet mycket speciell.
20 minuters promenad till alla bekvämligheter men med lugnet på landsbygden.
Enkel åtkomst till motorvägen som leder till Murcia och kustorterna.
Fastigheten nås genom dubbla elektriska grindar.
Bottenvåning
Ingången till villan sker via en täckt L-formad terrass / sittgrupp till fastighetens ytterdörr.
Kök / matsal / vardagsrum (76m2) denna rymliga öppen planlösning är utrustad med en vedbrännare och radiatorer.
Matplats med plats för bord och 10 stolar.
Köksdelen består av flera vägg- och golvenheter i massiv ek med bänkskivor i granit, kyl/frys, tvättmaskin, gasspis,
fläkt, diskmaskin, dubbel elektrisk ugn och mikrovågsugn. Dörr från köket leder till trädgården. Funktionsväggar och 2
uppsättningar altandörrar bidrar till detta utrymmes charm.
Master Bedroom 1 (13,4m2) stort tvåbäddsrum/dubbelrum med radiator och takfläkt. Inbyggda garderober och
ingång till badrum.
En Suite (9,36m2) med nedsänkt badkar, stor dusch, handfat, WC och radiator.
Sovrum 2 (11,5m2) tvåbäddsrum/dubbelrum med inbyggda garderober och radiator.
Sovrum 3 (11,6m2) tvåbäddsrum/dubbelrum med inbyggda garderober och radiator.
Familjebadrum (7,4m2) bestående av badkar med dusch över, WC, handfat och radiator.
Climaglas är monterat överallt.
Det finns oljeeldad centralvärme och förinstallation för luftkonditionering.
Alla fönster är försedda med insektsnät och fönsterluckor.
Separat Casita
Denna casita med ett sovrum nås via 12 trappsteg och är idealisk för ytterligare gästboende eller B & B. Egen
parkeringsplats, inhägnad terrass och liten trädgård. Boendet består av kök/vardagsrum, sovrum med dubbelsäng och
duschrum med dusch, handfat och WC. Köket är utrustat med en rad enheter, gasspis, bordsugn, mikrovågsugn och
kyl/frys. Det finns ett förråd, utanför bord och stolar, tvättmaskin och grill på bottenvåningen av fastigheten.
Utanför
Flera sittplatser med fantastisk utsikt över Sierra Espuña och den omgivande landsbygden.
Stor förrådsbod
Pool 10m x 5m med terrass runt
Pool dusch
Pergola
Petanca plan
Eldstaden

  Se videotur   4 sovrum   3 badrum
  187m² Bygg storlek   5.300m² Tomtstorlek   Simbassäng

298.000€

 Fastighet som marknadsförs av Quattro Property Management Spain SL
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